UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 772/SGDĐT-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bình Thuận, ngày 19  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ

hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại,

tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân,

doanh nghiệp trong giải quyết công việc

Ngày 26/9/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Công văn số

2957/SGDĐT-TTr về việc lập đường dây nóng của Sở GDĐT trong việc tiếp

nhận thông tin phản ánh sai phạm có liên quan đến đạo đức nhà giáo, thực hiện

quy chế dân chủ, bạo lực học đường và các sai phạm khác trong ngành Giáo dục.

Nay, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh số điện thoại đường dây

nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo

về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp trong giải

quyết công việc như sau:

1. Thông tin cơ quan: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận

- Địa chỉ: Số 10, đường Nguyễn Tất Thành, phường Bình Hưng, thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Hộp thư điện tử: sgddt@binhthuan.gov.vn

- Trang thông tin điện tử (website): http://sgddt.binhthuan.gov.vn

- Điện thoại: 0252.3829617

2. Lãnh đạo cơ quan trực tiếp chỉ đạo xử lý thông tin

- Họ và tên: Lê Thị Bích Liên

- Chức vụ: Giám đốc Sở

- Điện thoại: 0901.609.889

- Địa chỉ hộp thư điện tử: lienltb@sgddt.binhthuan.gov.vn

3. Người đại diện cơ quan trực tiếp tiếp nhận, xử lý thông tin

- Họ và tên: Phạm Thái

- Chức vụ: Quyền Chánh Thanh tra

- Điện thoại: 0906.675.975

- Địa chỉ hộp thư điện tử: thaip@sgddt.binhthuan.gov.vn

Thông báo này thay thế Công văn số 2957/SGDĐT-TTr ngày 26/9/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

mailto:sgddt@binhthuan.gov.vn
http://sgddt.binhthuan.gov.vn/
mailto:lienltb@sgddt.binhthuan.gov.vn
mailto:thaip@sgddt.binhthuan.gov.vn

2

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, Sở, ban, ngành, các cơ

quan truyền thông và công dân được biết./.

Nơi nhận
- UBND tỉnh;

- Thanh tra Bộ GDĐT;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Đài PT-TH Bình Thuận;

- Báo Bình Thuận;

- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Webshite Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr (Q5).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:06:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Lê Thị Bích Liên<lienltb@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T19:22:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!